教私第　1532　号
令和６年６月13日

各私立幼稚園・各認定こども園設置者　様

大阪府教育庁私学課長

「教育職員等による児童生徒性暴力等の防止等に関する法律」に基づく
データベースの活用状況について（依頼）

　標記について、文部科学省高等教育局私学行政課から依頼がありましたので、以下のとおり御回答くださいますようお願いします。

記

１　調査対象
私立幼稚園および私立認定こども園（幼稚園型・幼保連携型）

２　回答方法
右記の文科省回答フォームより御回答ください。⇒　回答はこちら（Microdsoft Forms）

３　回答期限
令和６年７月31日（水）

４　その他
· 複数の学校を置く法人については、法人単位で取りまとめて御回答をお願いいたします。
· 特定免許状失効者管理システムについては以下をご覧ください。
⇒https://mext.box.com/s/lbyur1wav2j7ycr6bc3xl8h8ik21jy7q
＜本件に関する問い合わせ先＞
大阪府教育庁私学課
幼稚園振興グループ　下山
ＴＥＬ：06-6210-9273